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Pilkington Automotive Finland Oy:n 
yhteistoimintaneuvottelut päätökseen 
 
Toukokuussa aloitetut Pilkingtonin Automotive Finland Oy:n Laitilan, 
Tampereen ja Ylöjärven tehtaita, keskitettyjä toimintoja sekä Pilkington 
Marinea koskevat yhteistoimintaneuvottelut on saatu päätökseen.  
 
Neuvotteluiden aikana löydettiin useita toiminnan parannushankkeita. 
Kysynnän laskun ja taloudellisen tilanteen vuoksi neuvotteluiden 
lopputuloksena töitä kuitenkin järjestellään uudelleen sekä 78 työsuhdetta 
joudutaan päättämään asteittain tammikuun 2013 loppuun mennessä. 
Irtisanottavista 68 on työntekijää ja 10 toimihenkilöä. Irtisanomiset k
pääosin Ylöjärven tehtaalle johtuen kysynnän laskusta ja liiketoiminnan
kovasta kilpailusta osassa Ylöjärven tehtaan tuoteryhmiä.  
 
N
järjestelyt ja useat vapaaehtoiset ratkaisut, joita neuvottelujen aikana 
löydettiin, edesauttoivat siten, että toteutettavat irtisanomiset ovat enn
pienemmät.  
 
Li
Pilkington Au
 
Pilkington Automotive
ilkington Automotive Finland Oy on osa 

lasin ja lasituotteiden valmistajista. Pilkingtonin brändin alla NSG Group valmistaa 
lasituotteita ja -ratkaisuja kaikille maailman johtaville ajoneuvovalmistajille, 
rakennusteollisuudelle sekä teknisille markkinoille. NSG Groupilla on tuotanto
maassa ja myyntiä yli 130 maassa. 
 
Pilkington Automotive
löjärvellä. Suomessa Pilkington Automotive Finland Oy:n alle kuuluvat myös Nivalassa ja 

Forssassa eristyslaseja rakennusteollisuudelle valmistavat tehtaat. Lisäksi Espoossa toimii 
varaosalasien tukkuliike ja Laitilassa laivojen vaativia lasituksia toimittava yksikkö 
Pilkington Marine sekä Lahdessa toimintansa pysäyttänyt Lahden Lasitehdas Oy. Su
toimintojen liikevaihto oli edellisellä tilikaudella 150 milj. euroa ja henkilöstön määrä n. 
1000. 
 
Pil
uulilaseja henkilö- ja kuorma-autoihin. Tehtaan tuotannosta 97 % menee vientiin. 

Tehdas työllistää tällä hetkellä noin 330 henkilöä. 
Pilkington Automotiven Tampereen tehdas v
joneuvoteollisuudelle. Tehdas työllistää Myllypurossa noin 300 henkilöä.   
Pilkington Automotiven Laitilan tehdas valmistaa laminoituja tuulilase



Pilkington Automotive Finland Oy 
PL 476/P.O.Box 476 FI-33101 TAMPERE FINLAND • Telephone +358 (0)3 349 9111 Fax +358  (0)3 3490 9222 

VAT-code No. FI01490419 
 

 

maatalouskoneisiin ja juniin. Tehdas työllistää noin 250 henkilöä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


